RECLASSIFICAÇÃO 1: EDITAL N° 035/2025

PROCESSO SELETIVO VESTIBULAR - MEDICINA UNIFAA 2026/1

O Reitor do UNIFAA, no uso de suas atribuições regimentais, e tendo em vista a ociosidade de vagas superveniente no Curso de Medicina, CONVOCA

para matrícula nos 07/11/2025 e 10/11/2025 das 10h às 16h o(s) candidato(s) abaixo arrolados:

CLASSIFICAÇÃO NOME CPF PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

91
Lara Ramiro de Oliveira 188******61 87,6 Classificado/Aprovado

92
Carolina Moreno Rosa 204******43 87,4 Classificado/Aprovado

93
Sarah Diniz 103******67 87,4 Classificado/Aprovado

94
Beatriz Arapiraca Pimont 108******55 87,2 Classificado/Aprovado

95
Maria Luísa Moreira de Barros Machado 215******60 87,2 Classificado/Aprovado

96
Rebeca de Araujo Wadovski 204******78 87,2 Classificado/Aprovado

97
Carolina leal Moyses mello 149******50 86,8 Classificado/Aprovado

98
lucas Pinho Iunes 133******84 86,5 Classificado/Aprovado

99
Marcela Josias Marçulo 147******31 86,4 Classificado/Aprovado

100
Maria Clara Ferreira Machado 145******84 86,4 Classificado/Aprovado

101
Mariana Barrozo Ribeiro 143******20 86,2 Classificado/Aprovado

102
Helena Esteves Teixeira 144******94 86 Classificado/Aprovado

103
CAROLINE ARAUJO DE CARVALHO SOARES 216******80 85,7 Classificado/Aprovado

104
Fernando Santana Passos Menezes 191******27 85,7 Classificado/Aprovado

105
JOANA TELLES FERANANDES 238******08 85,4 Classificado/Aprovado

106
Sophia Faria 151******43 85,4 Classificado/Aprovado

107
Jayme Guilherme Schettini da Fonseca Witte 205******76 85,1 Classificado/Aprovado

108
Ana Júlia Magliano 207******09 85 Classificado/Aprovado

109
Joao Paulo Chiapeta Carvalho 148******79 84,8 Classificado/Aprovado

110
Amanda Bastos Ferro 203******59 84,6 Classificado/Aprovado

111
Maria Clara Stornelli Amante Arantes 163******57 84,6 Classificado/Aprovado

112
Eduarda Ferreira da Silva Neris 420******74 84,5 Classificado/Aprovado

113
Sofia Hassan Salman  467******18 84,5 Classificado/Aprovado

114
Ana Carolina de Aguiar Vidal 128******84 84,4 Classificado/Aprovado

115
Stella Esteves de Oliveira Neto 167******59 84,4 Classificado/Aprovado

116
Yasmim Camilly Campos 163******63 84,3 Classificado/Aprovado

117
Gabriela Guedes Costa Brovine 169******80 84 Classificado/Aprovado

118
Ana Clara  207******82 83,3 Classificado/Aprovado

119
Vítor Fernandes Bello 195******70 82,6 Classificado/Aprovado

120
Isabelle Viana Saturnino 162******33 82,4 Classificado/Aprovado

121
Marcela Carvalho Oliveira 207******65 82,2 Classificado/Aprovado

122
Arthur Costa 122******47 81,4 Classificado/Aprovado

123
Daniel Aguiar Simas  148******80 81,4 Classificado/Aprovado

124
Marina Lopes Veríssimo 194******07 81,4 Classificado/Aprovado

125
Nicolas Brilhante 190******50 81,4 Classificado/Aprovado

126
Flavia Keller Ramalho 154******65 81,3 Classificado/Aprovado

127
Igor de Assis Discacciati Fonseca 108******00 80,6 Classificado/Aprovado

128
Lucas galvão 132******66 80,2 Classificado/Aprovado

129
Ana Clara Silva Santana 205******28 80,1 Classificado/Aprovado

130
Matheus Correa Perisse 194******97 78,8 Classificado/Aprovado

131
Sofia Nunes da Graça 197******99 78,5 Classificado/Aprovado

132
Giovanna Carvalho Sari 103******80 77,8 Classificado/Aprovado

133
João Vitor Pereira Moreira 152******88 77,6 Classificado/Aprovado

134
Alice Miraglia Canella 193******03 77,4 Classificado/Aprovado

135
Laura Branchi 207******02 77,1 Classificado/Aprovado

136
Nicole Scio Bastos 131******35 76,2 Classificado/Aprovado

137
Sofia Jorge Monteiro 145******61 74 Classificado/Aprovado

138
Sofia Julião Dias  210******90 72,1 Classificado/Aprovado

139
Amanda Souza Silva Machado 174******07 71,6 Classificado/Aprovado

Os convocados acima deverão comparecer à Secretaria Geral do UNIFAA munidos dos documentos arrolados no subitem 7.6 do Edital Medicina 2026/1 ou

encaminhar os documentos solicitados para o e-mail matricula.medicina@faa.edu.br condição para realização da matrícula.

O não comparecimento ou encaminhamento dos documentos do candidato no dia e horário acima, implicará em desistência, e autorizará a instituição a convocar os

classificados subsequentes.

Valença, 06 de novembro de 2025.

Centro Universitário UNIFAA

Marcio Martins da Costa

Reitor do UNIFAA

mailto:matricula.medicina@faa.edu.br